
  

 タイ税関「トランジット手数料」変更のお知らせ 
2024/02/20 

TG-JPN / 002-24 

 
お客様各位 

 

平素よりタイ国際航空にご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2020 年 12 月 8 日にお知らせいたしましたタイ税関「トランジット手数料」適用のお知らせにつきまして、為替変動に伴

い下記の通り日本円適用額を変更することになりましたのでご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

以上 

 

 

ご不明な点につきましては、弊社貨物部までお問合せ下さい。 

 

タイ国際航空  日本地区 貨物部 

http://www.tgcargo-japan.com/ 
 


